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国内線 Domestic Flights

総合時刻表
2025/10/26（日）~2026/3/28（土）
Timetable

■最新の運航スケジュールは各航空会社のWEBサイトをご覧ください。 紙面掲載
の各詳細リンク先からご覧いただけます。 
■航空運賃は各航空会社にお問い合わせいただくか、各航空会社のWEBサイトにて
ご確認ください。
■2025年10月26日現在のデータを基に作成しております。

2025/10/26（日）~2026/3/28（土）
Route Map
就航路線

出雲 Izumo
便名 便名静岡発 出雲着 出雲発 静岡着

9:05 10:25 FDA182 11:10 12:20

毎日

FDA181
JAL4337 JAL4336

札幌（新千歳）Sapporo (New Chitose)
便名 便名静岡発 新千歳着 新千歳発 静岡着
FDA163 13:00 14:50 14:35 16:40
ANA1261

毎日

JAL4323
FDA166
JAL4324

14:00 15:45 10:05 12:00ANA1262

熊本 Kumamoto
便名 便名静岡発 熊本着 熊本発 静岡着

8:30 10:25 17:25 18:45
※1運航期間：2025/12/30～12/31、2026/1/2～1/5
※2運航期間：2025/12/30、2026/1/1～1/5

※1FDA113
JAL4301

※2FDA118
JAL4302

那覇 Naha
便名 便名静岡発 那覇着 那覇発 静岡着

ANA1264
※1 11:10 13:20

ANA1264
※2 11:15 13:20

ANA1263
※1 12:40 15:25

ANA1263
※2 12:40 15:30

※1 運航期間：2025/10/26～11/30、2026/3/1～3/31
※2 運航期間：2025/12/1～2026/2/28

毎日

鹿児島 Kagoshima
便名 便名静岡発 鹿児島着 鹿児島発

静岡着12:05 13:55 14:25 15:50
静岡着

毎日

FDA133
JAL4305

FDA134
JAL4306

◀

詳細
※FDA（フジドリームエアラインズ）とJAL（日本航空）のコードシェア便です。

フジドリームエアラインズ  TEL 0570-55-0489
日本航空国内線ナビダイヤル TEL 0570-025-022
（またはTEL 03-5460-0311）

◀

詳細

ANA国内線予約・案内センター（ナビダイヤル）
TEL 0570-029-222（またはTEL 03-6741-8800）

福岡 Fukuoka
便名 便名静岡発 福岡着 福岡発 静岡着

毎日

発行：富士山静岡空港株式会社  〒421-0411静岡県牧之原市坂口3336番地4

本日の運航状況、ターミナルビル案内は
富士山静岡空港WEBサイトへ

ターミナルビル開館時間 6:40~22:00（フライト状況により変更あり）
空港総合案内所 TEL 0548-29-2000（9:00~18:00）

静岡市街から約40分
三島市街から約80分

浜松市街から約50分
豊橋市街から約90分

空港までの所要時間
■浜松市～愛知県方面 ■静岡市～県東部方面

南部 ICから約70分
甲府市街から約130分

■山梨方面

※所要時間は目安です。（高速道路利用時）空港へのアクセス

藤枝・焼津
→
井口井口

東名高速道路

新東名高速道路

国道1号バイパス

473号
バイパス

←浜松・豊橋方面←浜松・豊橋方面 静岡・三島方面→静岡・三島方面→

JR島田駅↑↑JR金谷駅

沢水加IC東

空港入口空港入口

富士山静岡空港富士山静岡空港
473

473

空港まで約25分
島田金谷IC

菊川 IC日坂 IC
大代 IC

倉沢 IC

空港まで約10分
相良牧之原IC

1

空港まで約12分
吉田IC

8:00 9:50 10:05 11:30
16:25 18:20 17:00 18:25
17:30 19:25 19:20 20:45

FDA143
JAL4312

FDA145
JAL4314

※FDA147
JAL4316

FDA144
JAL4315

FDA146
JAL4317

※FDA148
JAL4319

国際線 International Flights
ソウル（仁川）Seoul（ソウル：時差なし）

▲詳細

チェジュ航空 日本カスタマーセンター
TEL 0570-001-132

便名 便名静岡発 仁川着 仁川発 静岡着

10:10 12:40 7:10 9:107C1602 7C1601

（上海：時差 -1）上海（浦東）Shanghai 月・水・金・日

※上海発着時間は現地時間です。

▲詳細

中国東方航空 静岡支店
TEL 054-652-1212

日本航空国際線ナビダイヤル
TEL 0570-025-103

便名 便名静岡発 上海着 上海発 静岡着

13:40MU2020
JL5647

MU2019
JL5646 9:05 12:4016:20

毎日

富士山静岡空港免税店

ターミナルビル 2 F・
国際線搭乗待合室内

お問合せ
0548 - 29 - 2000

富士山静岡空港 ビジネスカードラウンジ

YOUR LOUNGE
大人¥1,100（税込）／
12歳未満¥550（税込）※幼児無料

富士山の眺めと静岡茶のサービス付き。

【ターミナルビル2階・フードコート奥】

対象クレジットカード&
搭乗券でご利用無料

fuj isora-travel.com

静岡空港おすすめの
静岡観光教えます!

shizuoka.fujisora-travel.com

富士山静岡空港公式　空旅情報サイト

空港から行ける静岡の観光情報も
『ふじそらトラベル』にお任せ!

地元目線ならではのモデルコースや
空港見学ツアーもご紹介します♪

富士山静岡空港から
旅に出よう!

富士山静岡空港公式    空旅情報サイト

静岡空港でできる素敵な旅行は
『ふじそらトラベル』にお任せ !
就航先各地の旅行情報を、
ブログ記事などでご案内します♪

18:50 21:15 16:05 18:007C1604 7C1603

2025年10月26日

※ 運航期間：2025/10/26～11/30、12/1～12/26期間の金、土、日、月曜日、12/27
　　　　　　 ～2026/1/5、1/6～2/28期間の金、土、日、月曜日、3/1～3/28

▲詳細

青島航空 日本代理店（日本国際航空サービス株式会社）
TEL 03-3546-1030

※青島発着時間は現地時間です。

便名 便名静岡発 青島着 青島発 静岡着

19:50 22:30 15:00 19:00QW9906 QW9905

青島（膠東）Qingdao（青島：時差 -1） 火

（香港：時差 -1）香港 Hong Kong 火・木・土

▲詳細

香港エクスプレス カスタマーコンタクトチーム
TEL 03-4487-0264
キャセイパシフィック航空 カスタマーケア
TEL 03-4578-4132

※香港発着時間は現地時間です。※現在運休中です。

便名 便名静岡発 香港着 香港発 静岡着

14:15 18:35 8:40UO895
CX5895

UO894
CX5894 13:25
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富士山静岡空港
Mt.Fuji Shizuoka Airport45min.

15min.

40min.

25min.
40min. 55min.

JR 東海道本線

熱海
Atami

Izu Peninsula
伊豆半島

東名高速道路

新東名高速道路

河口湖 Lake Kawaguchi

浜松
Hamamatsu

豊橋
Toyohashi

JR 東海道新幹線

新富士
Shin-Fuji

バス駐車場

身障者用駐車場

P5 旅客ターミナルビル
バイク駐輪場

カーシェア
ステーション

P1

P2

P3

P4
GS

※域内一方通行

予約車ゾーン

有料駐車場 無料駐車場

P 駐車場案内 Parking Guide

Terminal

Motorcycle parking lot

Reserved parking lot Handicapped 
parking lot

※Only way traffic only

Toll parking lot Free parking lot

Car-share 
parking space

JR Fujieda Sta.
JR 藤枝駅方面

富士山静岡空港 アクセスバス 藤枝線

1
のりば

静鉄バスコールセンター 
TEL 054-252-0505
（7:30～20:00/ 年中無休）

▲詳細

■※は、土日祝の時刻となります。■2025.12/29～
2026.1/3は土日祝日ダイヤで運行します。

片道 500円
（障害者および小学生は 250円、未就
学児は無料）
往復券 800円、回数券 5,000 円
（500円×15枚）
■ 往復回数券は、バス車内、藤枝市観
　 光案内所（藤枝駅北口）、富士山静岡
　 空港総合案内所で販売しています。

空港着
6:05（※6:15)
7:30（※7:40)
10:40
12:40
14:25
16:25 17:05

6:45（※6:55)
8:20
11:20
13:20
15:05

9:50
11:55
13:40

10:30
12:35
14:20
16:1515:35

18:20（※18:10)17:30

空港発【1番】JR藤枝駅
  南口発【6番】

JR藤枝駅
  南口着

19:00 19:40

JR 金谷駅 JR Kanaya Sta.方面
富士山静岡空港 アクセスバス 金谷線

2
のりば

空港 -JR 金谷駅500円（小学生以下250円、未就学児は無料）
大鉄アドバンス
TEL 0547-45-2121（9:00～17:00／年中無休）

▲詳細

※ジャンボタクシー（定員9名）による島田駅南口経由蓬莱橋までの運行です。
■運賃のお支払いは現金、交通系ICカード、QRコード決済、クレジットカードが可能です。

※14:58
15:19
16:01

※15:11
15:32
16:14

17:42
18:24

17:55
18:37

19:17 19:30

JR金谷駅発 空港着
6:30
7:05
7:40

6:43
7:18
7:53

8:27
9:25

8:40
9:38

10:50 11:03
11:4311:30

12:55 13:08

14:37 14:50
13:55 14:08

8:00
9:00
9:45

8:15
9:15
10:00

11:10 11:25

13:35 13:50
12:04 12:19

14:15 14:30
14:57 15:12

15:39 15:54
※15:20 ※15:35

17:20 17:35
18:02 18:17

JR金谷駅着空港発【2番】

乗り場案内

Bus&Taxi Route Map

Bus stop & Taxi stand Guide
Terminal

For handicapped

Reserved taxi Shared taxi

Private taxi

Private car

Chartered bus

身障者用乗降場

貸切バス乗降場

一般タクシー
乗降場

予約タクシー
乗降場

乗合タクシー
乗降場

一般車乗降場

旅客ターミナルビルバス・タクシー
運行路線図

乗合
タクシー
のりば

空港着
6:15
6:45
7:25
10:20

7:00
7:30
8:10
11:05

11:00
12:15 13:00 16:15 17:00

11:45

14:45 15:30

17:00 17:45
15:45 16:30

東行政センター発
（旧東区役所）

※9:15
9:55
12:25
13:15

10:00
10:40
13:10
14:00

13:45 14:30

17:05 17:50
18:50
19:45

19:35

21:10 21:55
20:30

空港発

浜松市内
Hamamatsu

静岡空港リムジンタクシー

東行政センター着
（旧東区役所）

Reservation required
事前予約制

片道 2,600 円 / 人
（3歳未満は無料）
静岡リムタク予約センター 
TEL 053-412-5000（受付8:00～17:00）▲詳細

■ 空港発のみ当日申込可

定額タクシー
Fixed Fare Taxis 

地域ごとの対象タクシー会社をご
利用ください。
左記リンク先より、各社連絡先を
ご確認いただけます。▲詳細

Reservation required
事前予約制

静岡空港シャトルタクシー

JR 掛川駅
JR Kakegawa Sta.

方面 乗合
タクシー
のりば

Reservation required
空港行きのみ事前予約制

空港着
6:10
7:15
10:15
12:10
14:35
16:00

JR掛川駅
南口発

6:55
8:00
11:00
12:55
15:20
16:45

JR掛川駅
南口着空港発
10:35
13:20
14:25
17:40
19:45

10:00
12:45
13:50
17:05
19:10

21:50♦21:15
20:25★19:50

片道 1,500円 /人（3歳未満は無料）
静岡空港シャトルタクシー空港
行き予約受付
TEL 0537-22-3610（受付10:00～16:00）▲詳細

■★は、火のみ運行です。■♦は、2025/10/26～11/30、
12/27～2026/1/5、3/1～3/28毎日運行。2025/12/1～
12/26、2026/1/6～2/28金・土・日・月のみ運行。■JR掛川
駅発はご乗車日の2日前までに電話またはWEBサイトでご予
約ください。■JR掛川駅南口と空港以外での乗降はできま
せん。■利用者がいない場合は運行しません。■空港発の当
日申込は静岡空港総合案内所で事前受付が必要です。

■ 空港発は当日申込のみ

JR 島田駅
JR Shimada Sta.

方面

富士山静岡空港 アクセスバス 島田線

2
のりば

JR島田駅
南口発【4番】 空港着
11:45 12:10
15:25 15:50

空港発【2番】
10:10 10:35
13:50 14:15

▲詳細

※一部のバスは車いす乗降用の設備がない車両(ツース
テップバス等)となります。
■運賃のお支払いは現金、交通系ICカードが可能です。

静鉄バスコールセンター
054-252-0505
（7:30～20:00/ 年中無休）

片道 600円
（小学生 300円、未就学児は無料）

JR島田駅
南口着

3
のりば

JR 静岡駅 JR Shizuoka Sta.方面
富士山静岡空港 アクセスバス 静岡線座席定員制（先着順）

空港発【3番】 JR静岡駅
北口着 新静岡着

10:00
11:45
12:35
13:45

18:50

10:57
12:42
13:32
14:42

19:47

21:57

11:00
12:45
13:35
14:45

19:50
16:55 17:52 17:55

22:00
20:00 20:57 21:00

JR静岡駅北口発
【14番】 空港着

6:11 6:15 7:06
7:16
7:51
10:11
10:51

14:26

7:20
7:55
10:15
10:55

8:11
8:46
11:06

14:30 15:21

11:46
11:41 11:45 12:36

15:41 15:45 16:36 21:00

新静岡発
【6番】

■航空便の到着遅延時には、接続するバスの出発時刻が変更となる場合があります。
■空港出発後の途中停留所はすべて降車専用です。■車いす乗降用の設備がない車両
となります。予めご了承ください。■運賃のお支払いは現金、交通系ICカードが可能です。

片道 1,200 円（小学生 600円、未就学児は無料）
静鉄バスコールセンター 
TEL 054-252-0505（7:30～20:00/ 年中無休）

▲詳細

▲詳細

※満席の場合にはご乗車になれません。JR東海道本線をご利用いただき、
JR金谷駅、島田駅、藤枝駅からの空港行きバスやタクシーのご利用もご
検討ください。

詳細とご予約は
コチラから▶予約サービスP ご利用の 2ヶ月前から
予約可。駐車料金別途。

予約料金1回
¥500 先着158台

ターミナルビルすぐ目の前

18:55 19:10
19:50 20:05

■道路状況等により目的地への到着が大幅に遅延する場合
もありますので、お時間には余裕をもってご利用ください。
■万一、遅延による飛行機への乗り遅れやそのほかの損
害が発生した場合については、各運行者はその責を一
切負いかねますので予めご了承ください。

■2025年10月26日時点での情報です。最新の情報は各
路線運行会社または富士山静岡空港のWEBサイトで
ご確認ください。

■運行スケジュールなどは予告なく変更される場合がご
ざいます。

＜全線共通＞

▲詳細

FDAが運行していた静岡空港と掛川駅を結ぶ無料
アクセスバスについては2025年10月25日をもち
まして運行を終了致します。長らくのご愛顧誠に
ありがとうございました。今後、西部方面からの
アクセスはJR金谷駅からのアクセスバス、掛川駅
からのシャトルタクシー、浜松市内からのリムジ
ンタクシーをご利用ください。

FDA をご利用のお客様へ

牧之原市
定額タクシー

静岡空港・道の駅
定額タクシーReservation required

事前予約制

定額料金タクシーで牧之原市内へ
移動できます。
予約先は、左記リンク先をご確認
ください。▲詳細

16:31 16:35 17:26

予約
タクシー
のりば

予約
タクシー
のりば

Makinohara City Fixed Fare Taxis

■ご乗車前日の正午までにお電話またはWEBサイトでご予約
ください。■空港発を当日申込の場合、行先は浜松駅に限られ
ます。■運行区域（旧中区・旧東区・旧南区）と空港以外で
の乗降はできません。■利用者がいない場合は運行しません。
■空港発の当日申込は静岡空港総合案内所で事前受付が必要
です。■※は事前予約が必要です。


